



Lyman Holding ApS

Andreas Gadebergs Vej 62
8370 Hadsten
CVR-nr. 41120169

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2022

Anna Pia Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyman Holding ApS
Andreas Gadebergs Vej 62
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41120169
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Pia Sass Lyman, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.656 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.329)	(267.338)
Personaleomkostninger	1	(522.097)	(360.781)
Driftsresultat		(543.426)	(628.119)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.981.991
Andre finansielle indtægter	2	5.668.161	382.597
Andre finansielle omkostninger		(514.669)	(314.247)
Resultat før skat		4.610.066	4.422.222
Skat af årets resultat	3	(953.582)	(40.527)
Årets resultat		3.656.484	4.381.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	3.000.000
Overført resultat		3.599.284	1.381.695
Resultatdisponering		3.656.484	4.381.695

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender	4	5.000.000	0
Tilgodehavende skat		0	16.481
Tilgodehavender		5.000.000	16.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.284.448	18.743.299
Værdipapirer og kapitalandele		42.284.448	18.743.299
Likvide beholdninger		3.310.372	30.284.530
Omsætningsaktiver		50.594.820	49.044.310
Aktiver		50.594.820	49.044.310

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		49.570.306	45.971.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	3.000.000
Egenkapital		49.667.506	49.011.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig skat		912.314	0
Anden gæld		0	18.288
Kortfristede gældsforpligtelser		927.314	33.288
Gældsforpligtelser		927.314	33.288
Passiver		50.594.820	49.044.310

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	45.971.022	3.000.000	49.011.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	3.599.284	57.200	3.656.484
Egenkapital ultimo	40.000	49.570.306	57.200	49.667.506

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	522.097	360.781
	522.097	360.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	61.035	25.577
Dagsværdireguleringer	5.262.607	0
Øvrige finansielle indtægter	344.519	357.020
	5.668.161	382.597

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	943.745	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.837	40.527
	953.582	40.527

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af indestående på skattekontoen.
